
Ergebnisse des Turniers 19135 von 19.01.2019 bis 20.01.2019

CDN­B Weikersdorf

Stand per 22.01.2019 Richter: Dr.med. Jeannette Lechner­Gebhard, Victoire Mandl, Marion 
Rischnig

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurprüfung Klasse LM Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P342) Der kleine Prinz 13 Paul Stallmeister (2004) AUT 29030128 704,50 67,095
2 () Fürstiano Aneta Kölblova CZE 698,00 66,476
3 (2913) Liliom 4 Melissa Mareich (1999) AUT 25590107 693,00 66,000
4 (AL38) Fabrina W Julia Sator (2000) AUT 30790093 689,00 65,619
5 (A408) Billabong 4 Luise Eigl AUT 60710181 688,00 65,524
6 (AB75) Dom Perignon 5 Sophie Koczan (1998) AUT 20520481 657,50 62,619
7 (AF47) Florentina B Corinna Kovarik AUT 23320004 629,50 59,952
8 (P473) Carissimo PZM Marcelina Chudy (2005) AUT 29950019 619,00 58,952

Bewerb: 2, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P567) Auheims Maximus Pia Stallmeister (2002) AUT 29030127 841,50 70,125
2 (2913) Liliom 4 Melissa Mareich (1999) AUT 25590107 753,00 62,750
3 (AX50) Wartenberg Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 727,00 60,583

Bewerb: 2, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Hennessey Hana Vasaryova CZE 800,00 66,667
2 (4364) La Scolara Justine Day AUT 20060435 791,50 65,958
3 (A408) Billabong 4 Luise Eigl AUT 60710181 751,50 62,625
4 (AL38) Fabrina W Julia Sator (2000) AUT 30790093 744,50 62,042
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Bewerb: 3, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Coco Chanel H.S. Alexandra Eiband GER 769,00 67,456
2 (0917) Ruby Illuminati Andrea Jöbstl­König AUT 43800001 767,50 67,325
3 (2K77) Latinum 4 Nina Ryall AUT 51680023 758,50 66,535
4 () Filipa Hana Vasaryova CZE 739,00 64,825

Bewerb: 4, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2878) Da Vinci 195 Luise Eigl AUT 60710181 757,00 66,404
2 () Dancing Girl H.S. Alexandra Eiband GER 741,50 65,044
3 () Conelly Vanda Belinova CZE 733,50 64,342

Bewerb: 5, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Rock for Hit Hana Vasaryova CZE 776,50 68,114
2 (8K94) Sandro Ravello Nadine Holzer AUT 10090307 760,00 66,667
3 (8375) Raver King Isabelle Starkbaum AUT 28360048 750,00 65,790
4 (2U40) Dancing Hit Julia Coppard­Dornig AUT 29880001 732,50 64,254
5 (A990) Donatelli 3 Regina Fegerl AUT 23810635 688,00 60,351
6 (AK40) Webster 8 Bernadette Sharps AUT 28001090 611,00 53,597

Bewerb: 6, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2A14) Roi du Soleil MT Lilli Ochsenhofer (2001) AUT 30770083 772,00 69,550
2 (3A54) Rufio Isabelle Starkbaum AUT 28360048 737,50 66,441
3 (AM78) DAG's Delisha Jigulina Dominique Aschauer AUT 29880025 733,00 66,036
4 (2N47) Elitha D Katharina Hirsch AUT 20381529 729,50 65,721
5 (2254) Carlo Calucci 3 Konstanze Szedenik AUT 31180045 706,50 63,649
6 (1975) Director's Cut M Melanie Remes AUT 27950086 700,50 63,108
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Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse LM Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P342) Der kleine Prinz 13 Paul Stallmeister (2004) AUT 29030128 774,00 67,895
2 (A408) Billabong 4 Luise Eigl AUT 60710181 762,00 66,842
3 (2913) Liliom 4 Melissa Mareich (1999) AUT 25590107 758,00 66,491
4 (AL38) Fabrina W Julia Sator (2000) AUT 30790093 730,50 64,079
5 () Whisper Kitti Komp HUN 694,00 60,877
6 (AB75) Dom Perignon 5 Sophie Koczan (1998) AUT 20520481 692,00 60,702
7 (P473) Carissimo PZM Marcelina Chudy (2005) AUT 29950019 689,50 60,483
Ausschluss () Fürstiano Aneta Kölblova (2005) CZE 0,00

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P567) Auheims Maximus Pia Stallmeister (2002) AUT 29030127 842,00 70,167
2 (AX50) Wartenberg Fiona Neuretter (1999) AUT 23410180 742,50 61,875

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4364) La Scolara Justine Day AUT 20060435 812,50 67,708
2 () Hennessey Hana Vasaryova CZE 784,50 65,375
3 (A408) Billabong 4 Luise Eigl AUT 60710181 783,50 65,292

Bewerb: 9, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0917) Ruby Illuminati Andrea Jöbstl­König AUT 43800001 1 011,50 67,433
2 (2K77) Latinum 4 Nina Ryall AUT 51680023 1 007,00 67,133
3 () Coco Chanel H.S. Alexandra Eiband GER 994,50 66,300
4 () Filipa Hana Vasaryova CZE 978,50 65,233
5 () Destino Paradinhos Pavla Rubickova CZE 946,50 63,100
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Bewerb: 10, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Rock for Hit Hana Vasaryova CZE 784,00 68,772
2 (8K94) Sandro Ravello Nadine Holzer AUT 10090307 766,50 67,237
3 (8375) Raver King Isabelle Starkbaum AUT 28360048 763,00 66,930

Bewerb: 11, Dressurprüfung FEI Junge R. Einzel Klasse S Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2U40) Dancing Hit Julia Coppard­Dornig AUT 29880001 752,00 65,965
2 (AK40) Webster 8 Bernadette Sharps AUT 28001090 662,00 58,070

Bewerb: 12, Dressurprüfung Intermediaire B Klasse S Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Conelly Vanda Belinova CZE 854,00 64,697
2 () Dancing Girl H.S. Alexandra Eiband GER 853,50 64,659

Bewerb: 13, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2A14) Roi du Soleil MT Lilli Ochsenhofer (2001) AUT 30770083 798,00 70,000
2 (AM78) DAG's Delisha Jigulina Dominique Aschauer AUT 29880025 764,00 67,018
3 (4S05) Queensland 16 Eva Wegrostek AUT 21610033 758,00 66,491
4 (2N47) Elitha D Katharina Hirsch AUT 20381529 749,00 65,702
5 (3A54) Rufio Isabelle Starkbaum AUT 28360048 739,00 64,825
6 (2254) Carlo Calucci 3 Konstanze Szedenik AUT 31180045 736,00 64,561
7 (1975) Director's Cut M Melanie Remes AUT 27950086 725,50 63,640
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